Kalend. Augusti.

IN FESTO SANCTISSIMI**D. N. JESU CHRISTI**
Redemptoris,

& Commemoratione

APPARITIONIS**BEAT. VIRG. MARIE****DE MERCEDE.**

Duplex secundæ classis.

Ad Vesperas, Añã.

Virgam virtutis tuæ emit-
tet Dóminus ex Sion, &
regnabit in sæculum sæculi.
Psalm. Dixit Dóminus. 13.
Añã. Redemptiõnem misit
Dóminus pópulo suo: man-
davit in ætérnum testamén-
tum suum. Psalm. Confitebor.
13. Añã. Misericórdia mea,
& refúgium meum Dóminus
susceptor meus, & liberátor
meus. Psalm. Crédidí, prop-
ter. 128. Añã. Apud Dómi-
num misericórdia; & copiõ-
sa apud eum redemptio.*Psalm.*

Psalm. De profundis. *Añã.* In quacúmque die invocávero te, exáudies me: multiplicábis in ánima mea virtútem. *Psalm.* Confitébor tibi Dómine in toto corde meo: * quóniam audísti. 102.

Capitulum. *Tobia 3.*

Benedictum Nomen tuum Deus patrum nostrórum; qui cum irátus fueris, misericórdiam facies, & in témpore tribulatiónis peccáta dimittis his, qui invocant te.

Hymnus.

Creátor alme siderum,
Ætérna lux credéntium,
Jesú Redémptor ómnium
Inténde votis súpplicum.

Quid dæmonis ne fráudibus
Períret orbis, ímpetu
Amóris actus, lánguidi
Mundi medéla factus es.

Commúne, qui mundi nefas,
Ut expiáres ad Crucem

E Vírginis sacrário
Intácta prodís víctima.

Cujus potéstas glória,
Noménque cum primum
sonat,

Et cælités, & inferi
Treménte curvántur genu.

Et deprecámur ultimæ
Magnum diéi Júdicem;

Armis supérnæ grátia
Defénde nos ab hóstibus.

esu, tibi sit g'ória,
Qui natus es de Vírgine,
Cum Patre, & almo Spíritu,

In sempitérna sæcula.
Amen.

Sic terminantur Hymni ad omnes Horas.

V. Redemísti nos Dómine in ságuine tuo. *R.* Et fecísti nos Deo nostro regnum.

Ad Magnificat, *Añã.*

Salus autem mea in sempitérnum erit, & justítia mea in generatiónes generatiónum, allelúia.

Oratio.

Deus, qui Unigénitum tuum Mundi Redemptórem constituísti, & per eum devicta morte nos misericórditer ad vitam reparásti: concède, ut hæc beneficia recólentes, tibi perpétua charitate adhærere, & ejúsdem redemptiόνis fructum percipere mereámur. Per eundem Dóminum nostrum.

Pro commemoratione Apparitiónis Beatíssimæ Vírginis, *Antiph.* Laudáte Dóminum Deum nostrum, qui non deseruit sperántes in se: & in me ancilla sua adimplévit misericórdiam, quam promísit domui Israél, allelúia. *V.* A Dómino factum est istud. *R.* Et est mirabile in óculis nostris.

Oratio.

Domine Jesu Christe, qui per tuam gloriosíssimam Matrem ad exímiam cha-

charitatis tuæ imitationem nos vocare dignatus es; adjuva nos auxiliis gratiæ tuæ, ut magnam Institutricem nostram præsentis vitæ actionibus prædicantes, quod te operante, voluntate promissimus, opere compleamus. **Qui vivis, & regnas.**

Deinde fit commemoratio Dominicæ primæ Augusti. **Añã.** Sapiëntia ædificavit sibi domum, excidit columnas septem, subdidit sibi gentes superborum, & sublimium colla propria virtute calcavit. **V.** Vespertina oratio ascēdat ad te Dōmine. **R.** Et descēdat super nos misericordia tua.

Oratio Dominicæ occurrentis.

Ad Matutinum. Invitatorium. Redemptōrem saculōrum, ipsum Regem Angelōrum: * Adorēmus Dōminum. **Psalm.** Venite exultēmus. 16.

Hymnus.

Rerum Creatōr optime,
 Rectōrque noster, aspice:
 Nos à quiēte nōxia
 Mersos sopōre libera.
Te, sancte Christe, pōscimus,
 Ignōsce culpis omnibus;
 Ad confitēdum sūrgimus,
 Morāsque noctis rumpimus.

Mentes, manūsque tōllimus
 Prophēta sicut nōctibus

Nobis gerēdum præcipit,
 Paulūque gestis cēnsuit.
Vides malum, quod fēcimus:
 Occulta nostra pandimus:
 Preces gemētes fūdimus
 Dimitte quod peccāvimus
Jesu, tibi sit glōria,
Qui natus es de Virgine,
 Cum Patre & almo Spiritu
 In sempiterna sæcula.
Amen.

In primo Nocturno. **Añã.**
Voce mea ad Dōminum clamavi, & exaudivit me de monte sancto suo. **Psalm.** Dōmine, quid multiplicati, & tibi. **Añã.** Dōmine Dōminus noster, quàm admirabile est nomen tuum in univēsa terra. **Psalmus** verò Dōmine Dōminus noster. Incipitur à secundo Versu, **Quoniam** elevatus est. 22. **Añã.** Dōminus in templo sancto suo: Dōminus in celo sedes ejus. **Psalmus.** Dōmino confido. 91. **V.** Redime me Dōmine & miserere mei. **R.** In Ecclesiis benedicam te Dōmine.

De Isaiã Prophēta.

Lectio i. Cap. 51.

Audite me qui sequimini
 quod justum est, & qui
 ritis Dōminum: attendite ad
 petram unde excisi estis, & ad
 cavernam laci, de qua præcepit
 estis. Consolabitur ergo Dōminus
 Sion, & consolabitur
 omnes ruinas ejus: & ponet

leserum ejus quasi delicias,
& solitudinem ejus quasi hor-
rum Dómini. Gáudium & læ-
tia inveniétur in ea, gratiá-
rum áctio, & vox laudis. At-
téndite ad me pópule meus,
& tribus mea me audíte: quia
lex à me exiet, & judícium
meum in lucem populórum
requiescet. Propè est justus
meus, egressus est Salvátor
meus: & brachia mea pópu-
los judicábunt; me insulæ ex-
pectábunt, & bráchium meum
sustinebunt.

R. Vidi Dóminum sedéntem
super solum excélium, & ele-
vátum: & plena erat omnis
terra majestáte ejus; * Et ea
quæ sub ipso erant, replébant
templum. V. Séraphim fla-
bant super illud, sex alæ uni,
& sex alæ alteri. Et ea.

Lectio ij.

Eváte in cælum óculos
vestros, & vidète sub
terra deorsum; quia cæli sicut
imus liqueſcent, & terra si-
cut vestiméntum atterétur; &
habitatóres ejus sicut hæc in-
teribunt; salus autem mea in
sempitérnus erit, & justitia
mea non deficiet. Audíte me
qui scitis justum, pópulus
meus lex mea in corde eó-
rum: nolite timère oppró-
brium hóminum, & blasphé-
mias eórum ne metuátis. Si-
cut enim vestiméntum, sic có-